КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   24.04.2025 г. №  430
           г. Шумиха

О внесении изменений в решение Думы Шумихинского  муниципального округа Курганской области от  25.12.2020 года № 69  «Об учреждении Отдела строительства и имущества Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области и утверждении Положения об Отделе  строительства и имущества Администрации  Шумихинского муниципального округа Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Шумихинского муниципального округа Курганской области Дума  Шумихинского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Внести  в решение Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области от 25.12.2020 года № 69 «Об учреждении Отдела строительства и имущества Администрации Шумихинского муниципального округа  Курганской области и утверждении Положения об Отделе строительства и имущества Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области»  (далее – решение) следующее изменение:
- раздел 3 «Полномочия Отдела» Положения об Отделе строительства и имущества Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области»,  прилагаемого к решению, дополнить пунктом  3.15 следующего содержания:
«3.15. Выступает Заказчиком с правом заключения, изменения, исполнения, расторжения договора (муниципального контракта) на строительство,  реконструкцию и капитальный ремонт жилых (нежилых) помещений, социальных объектов,  объектов коммунальной инфраструктуры и других муниципальных объектов Шумихинского муниципального округа Курганской области.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия Думой Шумихинского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы
Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                                   А.М. Чичиланов

Глава
Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                                         О.В. Двизова